
31.01.2022

Vakcinācijas pret Covid-19 gaitas 
ziņojums



Covid-19 vakcinācijas plāns

Kopējie dati uz 31.01.2022.

Avots: NVD

Veselības Ministrija

Līdz 31.01.2022. vakcinēti 
(vismaz vienu vakcīnas devu 
saņēmuši) 70.6% (1’337k) no 
visiem iedzīvotājiem

• Vakcināciju uzsākuši 2.6% 
(50k)

• Vakcināciju noslēguši 68.0% 
(1’287k)

• Papilddevu saņēmuši 23.5% 
(444k)

Intervālā no 24.01. līdz 30.10. vidējais vakcinācijas temps bija 5’189 vakcinācijas dienā



Covid-19 vakcinācijas plāns

Iepriekšējo nedēļu dati

Veselības Ministrija



Covid-19 vakcinācijas plāns

Balstvakcinācijas statistika uz 31.01.2022

Veselības Ministrija

Pagājis termiņš kopš beidzamās potes (ieskaitot pārslimojušos)

Jau saņēmuši

31.01.2022 Vaxzevria* Spikevax* Comirnaty*COVID-19 Vaccine Janssen Kopā

18-29 5 944           11 803         93 668         37 842  149 257       

30-39 8 773           16 135         103 908       53 383  182 199       

40-49 10 021         17 978         90 336         53 602  171 937       

50-59 14 268         23 729         87 345         54 104  179 446       

60-69 27 858         29 530         68 575         39 056  165 019       

70-79 39 643         17 714         31 262         18 711  107 330       

80-89 20 749         7 670           12 463         11 643  52 525         

>90 2 051           652              959              1 974    5 636           

Kopā 129 307           125 211           488 516           270 315 1 013 349    

31.01.2022 Vaxzevria Spikevax ComirnatyCOVID-19 Vaccine Janssen Kopā

18-29 14               13 483        28 912        435      42 844         

30-39 40               29 486        33 189        729      63 444         

40-49 61               34 729        31 682        923      67 395         

50-59 93               43 842        30 542        970      75 447         

60-69 148             58 536        27 954        844      87 482         

70-79 202             52 782        15 595        473      69 052         

80-89 111             27 163        6 896          250      34 420         

>90 17               2 614          614             45        3 290           

Kopā 686                  262 635           175 384           4 669      443 374       



Covid-19 vakcinācijas plāns

Saņemtais – izmantotais = starpība (rezerve + atlikumi)

Uz 31.01.2022:

Veselības Ministrija

kopā atvests 4 563 335 (t.sk. nedēļā atvests 16'800)

kopā izvakcinēts 2 781 941 (t.sk. nedēļā izlietots 36'321)

kopā ziedots 473 070

norakstīts zudumos 14 478 (0.52% no izvakcinētā)

starpība 1 293 846 28.4% no atvestā

rezerve noliktavā 1 173 480 25.7% no atvestā

no tā:

Comirnaty 378 390

Comirnaty bērnu 57 630

Moderna (Spikevax) 284 490

Janssen 432 590

Vaxzevria 20 380

vakcinācijai ĀI un ĢĀ praksēs 120 366



Covid-19 vakcinācijas plāns

Tuvākās vakcīnu piegādes, devas

Veselības Ministrija

0

20 000

40 000

60 000

80 000

100 000

120 000

140 000

160 000

180 000

n
o

 3
1

.0
1

n
o

 0
7

.0
2

n
o

 1
4

.0
2

n
o

 2
1

.0
2

n
o

 2
8

.0
2

n
o

 0
7

.0
3

n
o

 1
4

.0
3

05 '22 06 '22 07 '22 08 '22 09 '22 10 '22 11 '22

05 '22 06 '22 07 '22 08 '22 09 '22 10 '22 11 '22 Grand Total

no 31.01 no 07.02 no 14.02 no 21.02 no 28.02 no 07.03 no 14.03

Spikevax (Moderna) 16 181 16 181 16 181 16 181 16 181 16 181 97 086

Nuvaxovid 78 000 51 000 51 000 42 000 222 000

Comirnaty 69 030 69 030 67 860 67 860 273 780

Grand Total 85 211 85 211 84 041 162 041 67 181 67 181 42 000 592 866



Covid-19 vakcinācijas plāns

Vakcīnu krājums un derīguma termiņi

Uz 31.01.2022:

Veselības Ministrija

Comments (Multiple Items)

Sum of devas

Vaxzevria Comirnaty Janssen Spikevax (Moderna) Comirnaty bērnu Grand Total

2022_02_28 1 180 1 180

2022_03_31 14 400 14 400

2022_04_30 4 800 4 800

2022_06_28 23 890 23 890

2022_06_30 123 330 57 630 180 960

2022_07_11 49 200 49 200

2022_07_30 111 800 111 800

2022_07_31 255 060 255 060

2022_08_16 49 200 49 200

2022_08_30 50 400 50 400

2023_07_31 432 590 432 590

Grand Total 20 380 378 390 432 590 284 490 57 630 1 173 480

Vaxzevria

Comirnaty

Comirnaty

Janssen

Spikevax (Moderna)

Spikevax (Moderna)

Spikevax (Moderna)C
o

m
ir

na
ty

 b
ēr

nu

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

350 000

400 000

450 000

500 000



Covid-19 vakcinācijas plāns

Primārās vakcinācijas aptvere 60+ vecuma grupā uz 31.01.2022

Veselības Ministrija

Lai sasniegtu 90% aptveri iedzīvotāju grupā vecumā virs 60 gadiem, vakcināciju 
jāuzsāk vēl 45 700 senioriem

Vecuma grupa
Skaits pēc 

korekcijas

1. potes 

pēc 

korekcijas

Nevakcinēti 

pēc 

korekcijas

Aptvere pēc 

korekcijas

60+ 527 348       428 907  98 441        81.3%

60-69 246 664       209 978  36 686        85.1%

70-79 166 617       136 160  30 457        81.7%

80-89 98 556         73 706     24 850        74.8%

>90 15 510         9 063       6 447          58.4%



No 22.01.2022. līdz 28.01.2022. – saņemti 74 blakusparādību ziņojumi par Covid-19 
vakcīnām:

• 8 gadījumos ziņojuši medicīnas speciālisti

• 66 ziņojumi saņemti no pacientiem

• 17 ziņojumi klasificēti kā būtiski (viens ziņojums par letālu gadījumu, tiek ievākta 
papildu informācija)

Ziņošanas biežuma rādītāji (ziņoto gadījumu skaits pret vakcinētajām devām):

Saņemtie ziņojumi par blakusparādībām

Visu vakcīnu 1. 

deva

Visu vakcīnu 2. 

deva

Visu vakcīnu 

balstvakcinācija

Visas vakcīnas 

kopā

22/01 līdz 28/01 Covid-19 

vakcīnu ziņojumu skaits 13 24 37 74

Cov-19 vakcīnu  ziņoto 

gadījumu skaits (01/01/21-

28/01/22) 1906 1147 220 3273

Vakcinēto devu skaits uz 

28/01/2022 1 336 426 1 000 911 440 925 2 778 262

Ziņoto gadījumu skaits/ 100 

vakcīnas devām 0,14 0,11 0,05 0,12



Paldies
par uzmanību!

31.01.2022


